
Sortiment drobného ovoce



Historie firmy Lubera Edibles

• Společný podnik švýcarské firmy Lubera (zabývající se již 25 let 
šlechtěním nových odrůd drobného ovoce) a tradiční německé 
množitelské firmy Robert Mayer (již třetí generace producentů 
mladých rostlin)

• Obě firmy spojily síly v roce 2017



Náš sortiment

• Lubera Edibles má v nabídce asi 200 různých položek - z nich 
jsme vybrali 48 nejdůležitějších pro náš trh

• Nabízíme průřez celým sortimentem drobného ovoce, v 
kombinaci levnějších tradičních odrůd a licenčních špičkových 
šlechtěnců

• Základní dělení na balkonové a zahradní ovoce (dělení není 
černobílé)



Dodávky

Plánujeme tyto tři základní dodací týdny:

• 8. týden – pro jednoletou kulturu, je nutné nahrnkovat do 
temperovaných prostor

• 19. týden – standardní termín hrnkování na venkovní záhony, 
prodej možný po několika týdnech (s velkou etiketou)

• 36. týden – ideální pro dvouletou kulturu, možná náhrada za 
problematické dvouletky, přezimování v temperovaném skleníku



Mladé rostliny

• Sadbovač 60 - jednoleté nebo dvouleté rostliny

• Prostokořenné ovocné stromky (zakrslé jabloně a 
hrušně) – jen 8. týden

V jednom dodacím týdnu:

• Minimálně 2 sadbovače od položky (120 rostlin nebo 
50 stromků) a minimálně 12 sadbovačů celkem



Ukázky mladé sadby



Marketingová podpora

Začleníme do konceptu GardenStar (prémiové rostliny)

• Veliké etikety 

• Infocedule na stůl nebo vozík

• Banery na zeď nebo na CC vozík

• Internetové stránky www.gardenstar.cz

• Reklama v elektronických médiích, na sociálních sítích, v 
časopisech atd..

http://www.gardenstar.cz/


Velké etikety 10,5 x 14,5 cm se zapichovačem 21 cm 



Široký sortiment

• Angrešt

• Borůvka

• Jahody

• Maliny

• Ostružiny

• Ovocné stromky

• Rybíz

• Ostatní



Angrešt novošlechtění



Angrešt tradiční



Kanadské borůvky



Jahody 
jednouplodící



Jahody 
stáleplodící



Maliny balkonové



Maliny jednouplodící



Maliny remontantní 
červené



Maliny remontantní 
ostatní



Ostružiny balkonové 
a remontantní



Ostružiny klasické



Ovocné stromky



Rybíz černý



Rybíz červený a žlutý



Ostatní ovoce



Ostatní ovoce



Ostatní ovoce



Katalog – poštou a na www.plantana.cz

Pro více informací prosím kontaktujte 
naše zástupce 

Děkuji Vám za pozornost

http://www.plantana.cz/

